
2020年 3月 30日 

 

株式会社スタジオアリス 

株式会社花屋敷ゴルフ倶楽部 

株式会社東急エージェンシー 

一般社団法人日本女子プロゴルフ協会 

 

スタジオアリス女子オープン「開催中止」の決定について 

 

兵庫県三木市の花屋敷ゴルフ倶楽部 よかわコースで開催を予定していた日本女子ゴル

フツアー第 6戦『スタジオアリス女子オープン』（4月 10日～12日）は、開催中止すること

を決定いたしました。 

 大会事務局では、新型コロナウイルス感染拡大を受け、ギャラリー、選手、ボランティア

の皆様の安心、安全確保のために関係者と慎重に協議を重ねてまいりました。 

足元の社会情勢は、政府より全国規模のイベント自粛などの方針が継続的に示され、WHO

からもパンデミックへの対応が繰り返し呼びかけられるなど、日本のみならず世界的に深

刻な状況が続いております。 

感染拡大防止に向けた国際社会の取り組みが引き続き求められており、社会的責任を重

く受け止め、開催を中止することといたしました。 

 開催を楽しみにしてくださっていたファン、ボランティアの皆様ならびに開催に向けて

準備をしていただいた関係者の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

以上 

■大会に関するお問い合わせ先： 

スタジオアリス女子オープン大会事務局 

TEL：06-6430-2873 10:00～17:00（土・日・祝日を除く） 

URL：https://www.studio-alice.co.jp/golf/ 

 

■選手、競技に関わるお問い合わせ先： 

一般社団法人日本女子プロゴルフ協会 メディア管理部：志賀 

TEL：03-3546-7801 10:00～17:00（土・日・祝日を除く） 

≪チケット払戻しに関しまして≫ 

○すでにチケットを購入されたお客様には全額払い戻しをいたします。 

○ご購入頂きました前売チケットは、4月 13日（月）～5月 31日（日）までの期間内で 

代金の払戻しをさせて頂きます。払い戻し方法は HP 

「https://www.studio-alice.co.jp/golf/」 にてご案内予定です。 

https://www.studio-alice.co.jp/golf/

